成重大不利影響或使進行供股變得不宜或不智；或

(c) 本公司或本集團任何成員公司之情況發生任何變動，而包銷商絕對認為該等變動將對本
公司前景構成不利影響，包括（在不限制上述一般性原則下）就清盤或結束業務而提交呈
請或通過決議案或本集團任何成員公司出現類似事件或本集團之任何重大資產被毀壞；
或

(d) 任何不可抗力事件，包括但不限於在不損害其一般性原則下，任何天災、戰爭、暴亂、擾亂
公共秩序、內亂、火災、水災、爆炸、疫症、恐怖主義活動、罷工或停工，包銷商絕對認為嚴
重不利地影響本集團整體而言之業務或財務或經營情況或前景；或

(e) 任何其他有關本集團整體業務或財務或經營狀況或前景之重大不利變動（不論是否與前
述任何一項同類）；或

(f) 包銷商全權認為倘於緊接供股章程日期前出現或發現而並無於供股章程內披露，則將對
供股而言構成重大遺漏之任何事宜；或

(g) 任何證券買賣之全面暫停或本公司之證券於聯交所暫停買賣超過連續十個營業日（惟不
包括因審批本公告或章程文件或有關供股之其他公告而暫停買賣）；或

(h) 供股章程載有（不論是關於本集團之業務前景或狀況或關於遵守任何法例或創業板上市
規則或任何適用規例）於包銷協議日期之前未經本公司公開宣佈或刊發之資料，而包銷商
可能絕對認為在供股完成後對本集團整體而言屬於重大，並很可能對成功進行供股造成
重大不利影響，

包銷商有權於最後終止時限前，向本公司送達書面通知終止包銷協議。

發出通知時，包銷商於包銷協議項下所有責任將告終止，而訂約方不得就包銷協議所產生或與
其有關之任何事宜及事項向任何其他訂約方提出索償，惟本公司仍須向包銷商支付訂約各方當
時可能協定之費用。倘包銷商行使有關權力，則不會進行供股。

12

在不損害上述條文下，倘若於最後終止時限前，金利豐證券向本公司送達終止通知，而富泰中
順同意繼續執行包銷協議，並會悉數包銷及認購全部包銷股份及就此付款或促使認購全部包
銷股份及就此付款，則包銷協議會繼續對本公司及富泰中順具有十足效力，但金利豐證券於包
銷協議下之一切權利及義務將隨即終止，不論金利豐證券或本公司，均不能向對方提出索償費
用、損害、賠償或其他，惟針對任何先前違約事項者除外。

倘富泰中順於最後終止時限前向本公司發出終止通知，則包銷商之一切義務將告終止，而包銷
協議則被視為已由包銷商向本公司發出終止通知終止。

本公司因供股產生之股權架構變動

以下載列根據下列情形本公司於本公告日期之股權架構及於緊隨供股完成後之股權架構，僅供
說明：

於本公告日期

於供股完成後
（假設所有股東均悉數承購
彼等在供股下之配額）

於供股完成後（假設除
根據KMW Investments及
昌亮所作承諾而承購者外，
概無股東承購彼等在
供股下之配額）

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

KMW Investments（附註） 902,072,000 23.49 1,353,108,000 23.49 1,353,108,000 23.49

昌亮（附註） 250,000,000 6.51 375,000,000 6.51 375,000,000 6.51

1,152,072,000 30.00 1,728,108,000 30.00 1,728,108,000 30.00

包銷商 – – – – 1,343,964,000 23.33

公眾股東 2,687,928,000 70.00 4,031,892,000 70.00 2,687,928,000 46.67

總計 3,840,000,000 100.00 5,760,000,000 100.00 5,760,000,000 100.00

附註：

902,072,000股及250,000,000股股份分別由KMW Investments及昌亮擁有。KMW Investments及昌亮之全部已發行

股本由執行董事黃君武先生及劉蘭英女士分別實益擁有50%。

13

更改每手買賣單位

股份現時以每手買賣單位8,000股股份買賣，而每手買賣單位之市場價值為1,568港元（根據股份
於本公告日期於聯交所所報之每股收市價0.196港元計算）。為增加每手股份買賣單位之價值致
使每手股份買賣單位之價值將不會少於2,000港元，且為降低股東及本公司投資者產生之交易
及登記成本，董事會建議將買賣股份之每手買賣單位由8,000股股份更改為24,000股股份，自二
零一五年七月二十七日（星期一）上午九時正起生效。於更改每手買賣單位生效後，股份將以每
手買賣單位24,000股股份買賣，而每手股份買賣單位之估計市場價值為4,704港元（根據股份於
本公告日期於聯交所所報之每股收市價0.196港元計算）。根據理論除權價每股0.166港元計算，
每手買賣單位24,000股股份之價值將為3,984港元。供股股份將以每手買賣單位24,000股股份買
賣。

更改每手買賣單位將不會導致股東之相關權利之任何變動。董事認為，更改每手買賣單位符合
本公司及股東之整體利益。

為緩解因更改股份每手買賣單位所產生零碎股份之買賣困難，本公司已委任金利豐證券為其